
MARĶĒJUMS 

V/DCP/15/0064 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

{KASTE} 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 
Isoflurin 1000mg/g inhalācijas tvaiki, šķidrums 

Isoflurane 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 
Isoflurāns 1000 mg/g 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Inhalācijas tvaiki, šķidrums 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100ml 

250ml 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Zirgi, suņi, kaķi, dekoratīvie putni, rāpuļi, žurkas, peles, kāmji, šinšillas, smilšu peles, jūras cūciņas un 

mājas seski. 
 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

- 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: 
Zirgi: Gaļai un blakusproduktiem: 2 dienas. 

Nav reģistrēts lietošanai ķēvēm, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 
Ar anestēzijas līdzekļiem jārīkojas pareizi. Brīdinājumus lietotājam skatīt iepakojumam pievienotajā 

lietošanas instrukcijā. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
EXP{mēnesis/gads} 

 

 



11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 C. Uzglabāt oriģinālā konteinerā. 

Sargāt no gaismas. 

Uzglabāt pudeli cieši noslēgtu. 
 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 
 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 
 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ  UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 
VETPHARMA ANIMAL HEALTH, S.L. 

Les Corts, 23 

08028 Barcelona 
Spānija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS 

 

V/DCP/15/0064 
 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

 
 

  



INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

{TIEŠAIS IEPAKOJUMS: 100 un 250ml} 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 
Isoflurin 1000mg/g inhalācijas tvaiki, šķidrums 

Isoflurane 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 
Isoflurāns 1000 mg/g 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Inhalācijas tvaiki, šķidrums 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100ml 

250ml 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Zirgi, suņi, kaķi, dekoratīvie putni, rāpuļi, žurkas, peles, kāmji, šinšillas, smilšu peles, jūras cūciņas un 

mājas seski. 
 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

- 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: 
Zirgi: Gaļai un blakusproduktiem: 2 dienas. 

Nav reģistrēts lietošanai kēvēm, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP{mēnesis/gads} 
 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25C.  

Uzglabāt oriģinālā konteinerā. 



Sargāt no gaismas. 

Uzglabāt pudeli cieši noslēgtu. 
 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

(Nav nepieciešams norādīt uz tiešā iepakojuma.) 
 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 
 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

[Nav nepieciešams norādīt uz tiešā iepakojuma] 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

VETPHARMA ANIMAL HEALTH, S.L. 

Les Corts, 23 

08028 Barcelona 
Spānija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS 

 

V/DCP/15/0064 
 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 

 


